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Srodowiskowy Dom Samopomocy
ul. Parkowa 6
48-200 Prudnik

Dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Budowa windy 7 przystankowej przy budynku Srodowiskowego Domu Samopomocy w Prudniku

. W zwigzku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w przetargu j/w.
Srodowiskowy Dom Samopomocy na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien
publicznych wyjasnia oraz wprowadza nastepujace zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

1. Pytanie 1.
Czy wykaz stolarki E1 oraz robét zwigzanych ze strefami p.poz. wymieniony w arkuszu uwag nr 2/2012 do

projektu szybu dzwigowego jest objety przedmiotem umowy i w ktdrej pozycji kosztorysu winien byc ujety?
Czy nalezy rozszerzyc kosztorys o te pozycje?

Odpowiedz:

Uwagi z arkusza uwag nr 2/2012 nie sg przedmiotem umowy i nie sg ujete w kosztorysie, z wyjatkiem drzwi
prowadzacych z windy na klatke schodowg (na wszystkich poziomach), ktére nalezy wykonac zgodnie z
opisem technicznym w projekcie wykonawczym.

2. Pytanie 2.

W dzwigach hydraulicznych o udzwigu powyzej 1600 kg stosujemy podwdjne sitowniki, wynika to z bardzo
duzej masy i sit, jakie dziataja na konstrukcje, a w tym wypadku mamy jeszcze kabine przeszklona.
Proponujemy dzwig szpitalny do przewozenia chorych na tdzku, noszach itp. O udzwigu Q=1600 kg z kabing
przeszklong o wymiarach 1400x2400 i drzwiami 1100 mm.

Odpowiedz:

Dzwig oraz kabine nalezy wykonac zgodnie z projektem.

3. Pytanie 3.

Czy drzwi szybowe majg by¢ przeszklone czy petne ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz:

Drzwi szybu nalezy wykonac ze stali nierdzewnej satynowanej zgodnie z opisem technicznym w projekcie.

4, Pytanie 4.

Czy drzwi kabinowe majg by¢ przeszklone czy petne ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz:

Drzwi kabiny nalezy wykona¢ ze stali nierdzewnej satynowanej zgodnie z opisem technicznym w projekcie.

5. Zamawiajacy w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wprowadza zmiane.
W dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:
« 1. Oferte nalezy zlozy¢ osobiscie lub przestac na adres:
Srodowiskowy Dom Samopomocy
ul. Parkowa 6
48-200 Prudnik ,
sekretariat — | pigtro
nie pézniej niz o godzinie 12:00 w dniu 21 sierpnia 2013 r.”



6. Zamawiajacy w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia wprowadza zmiane.
W dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:
» 4. Otwarcie ofert nastapi w dniu 21 sierpnia 2013 r. 0 godz. 12:30 w Srodowiskowym Domu Samopomocy w
Prudniku ul. Parkowa 6, w sekretariacie — I pigtro.”

Powyzsze odpowiedzi i zmiany nalezy dotaczy¢ do materiatow przetargowych i traktowad jako
integralng czes¢ Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.




